
Souhlas s pořízením a zveřejněním fotografií a videozáznamu

Já níže podepsaný/ná

jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………….

jméno a příjmení dítěte/dětí: …………………………………………………………………………..

adresa trvalé bydliště:

…………………………….……………….……………………………………….

uděluji tímto Výukovému centru Voříšek, Klára Voříšek, se sídlem Mikanova 3250/9, Praha 10, 106 00, IČ:

88516628 (dále jen „Výukové centrum Voříšek“), jako správci osobních údajů, souhlas s tím, aby:

▪ pořizoval fotografie a videozáznamy mého dítěte/dětí během výukových kurzů, příměstských

táborů, případně jiných vzdělávacích aktivit, a

▪ zveřejňoval je za účelem propagace služeb Výukového centra Voříšek prostřednictvím

následujících médií*:

sociální sítě (facebook, instagram apod.) Výukového centra Voříšek, a/nebo

webové stránky Výukového centra Voříšek, www.centrumvorisek.cz,

Angličtiny Helen Doron Praha Hostivař www.helendoron.cz/branch/praha-hostivar,

a/nebo

prostory Výukového centra Voříšek, a/nebo

propagační materiály Výukového centra Voříšek (např. leták, zpravodaj).

* zaškrtněte způsob zveřejnění údajů, ke kterému udělujete souhlas

Osobní údaje, zpracovávané na základě tohoto souhlasu, zahrnují zejména fotografie dítěte/dětí, případně
videozáznam dítěte/dětí.

Jsem si vědom, že mohu odmítnout udělení tohoto souhlasu celkově nebo v případě každého

jednotlivého média, a mé případné odmítnutí nebude mít žádný dopad na moji osobu nebo mé dítě/děti

ze strany Výukového centra Voříšek.

S tímto vědomím uděluji svůj souhlas dobrovolně a vím, že ho také mohu kdykoliv odvolat písemným

oznámením doručeným na adresu sídla Výukového centra Voříšek.

Další informace týkající se zpracovávání mých osobních údajů, mých práv spojených se zpracováním

osobních údajů a možností jejich uplatnění jsou mi k dispozici v aktuální verzi dokumentu Informace o

zpracování osobních údajů, který se nachází na stránkách Výukového centra Voříšek,

www.centrumvorisek.cz/#kontakt.

V _____________, dne ____. ____. ________

http://www.centrumvorisek.cz
http://www.helendoron.cz/branch/praha-hostivar
http://www.centrumvorisek.cz/#kontakt


_____________________________________


